
COPPENRATH u. WIESE TK ERDBEER
JOGHURT TORTE 1500G

Produkt 69001213

Nettofüllmenge -

Erhältliche Einheiten Stueck, Karton 4

Marke Conditorei Coppenrath & Wiese

Inhaltsstoffe

SAHNE (26%), Erdbeeren (15%), WEIZENMEHL, Zucker, JOGHURT (10%),
Invertzuckersirup, VOLLEI, Wasser, Pflanzenfett (pflanzliches Fett (Palm),
pflanzliches Öl (Raps)), Apfelkonfitüre (Glukose-Sirup, Äpfel, Geliermittel
Pektine, Säuerungsmittel Citronensäure), Dextrose, modifizierte Stärke,
WEIZENSTÄRKE, Speisegelatine (Rind), Glukose-Fruktose-Sirup, natürliches
Aroma, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren,
Milchsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren,
Sonnenblumenlecithine), Säuerungsmittel (Citronensäure),
SÜSSMOLKENPULVER (MILCH), MAGERMILCHPULVER,
VOLLMILCHPULVER, pflanzliches Fett (Kokos), Backtriebmittel
(Natriumcarbonate, Natriumcitrate), Speisesalz, LAKTOSE (MILCH),
Kakaobutter, Verdickungsmittel (Carrageen), färbendes Lebensmittel
Karottenextrakt, Farbstoff (Annatto)

Allergene

Enthaltene Allergene

Glutenhaltige Getreide
Eier
Milch

Merkmale / Ernährungshinweise

Tiefgekühlt

Aufbewahrungshinweis

***-Fach bei -18 °C: siehe Vorderseite, **-Fach: 3 Wochen, *-Fach: 4 Tage, 1
Tag im Kühlschrank. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Nährwerte

100 Gramm

Menge

Energie ~1.026 kJ (245 kcal)

Kohlenhydrate ~ 30 Gramm

davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm

davon Stärke 0 Gramm

davon Zucker ~ 21 Gramm

Ballaststoffe 0 Gramm

Fett ~ 11 Gramm

davon mehrfach ungesättigte
Fettsäuren (cis)

0 Gramm

davon gesättigte Fettsäuren ~ 6,9 Gramm

davon einfach ungesättigte
Fettsäuren (cis)

0 Gramm

Eiweiß ~ 5,3 Gramm

Salz ~ 0,16 Gramm

Herkunftsangaben

Zutat Herkunftsland Herkunftsregion Zusätzliche Angaben

Milch Europäische Union - -

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Erdbeer-Joghurt-Torte, tiefgefroren

Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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